
 

 ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 42 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
50082, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38, тел./факс (0564) 94-81-07, e-mail: kzsh42@ukr.net 

Ідентифікаційний код:33355497,  номер рахунку 35414003052326 у ГУДКУ у Дніпропетровській обл., м. Дніпро 

 

Н А К А З 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.01.2025 №_23 
 

 
Про створення комісії 

з питань надзвичайних ситуацій 

 

 
Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 09.01.2014 року № 11  «Про затвердження Положення про Єдину державну 

систему цивільного захисту» (зі змінами № 134 від 14.02.2023; № 416 від 28.04.2023, №1367 

від 03.12.2024),  від 30.10.2013 №841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у 

разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій» (зі змінами № 134 від 

14.02.2023№ 209 від 07.03.2023, №1367 від 03.12.2024), Указом Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 р. №64/2022 (зі змінами № 451/2023 від 

26.07.2023, №740/2024 від 28.10.2024), з метою забезпечення стабільності управління, 

оперативного реагування і захисту персоналу від надзвичайних ситуацій в умовах воєнного 

часу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з питань надзвичайних ситуацій у  складі: 

Голова комісії – Корнєва А.О., директора закладу; 

Заступник голови  - Особова Т.В., заступник директора  з навчально-виховної роботи; 

Члени комісії: 

- Прохорова Я.Ю. – заступник директора з адміністративно-господарської роботи; 

- Грешнікова Н.М. – заступник директора з виховної роботи; 

- Барченко О.А. – голова ПК, вчитель фізики. 

2. Затвердити «Положення про комісію з питань надзвичайних ситуацій» (додаток №1). 

3. У своїй роботі комісії керуватись «Положенням про комісію з питань надзвичайних 

ситуацій». 

4. Посадовій особі з питань ЦЗ Особовій Т.В.: 

4.1. Внести відповідні зміни в плани цивільного захисту та довести наказ до всіх працівників 

освітнього закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник цивільного захисту 

директор 

   

  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/134-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/416-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/134-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/134-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/209-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/451/2023#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/451/2023#n2

